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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
AGIM  XHEVIT  QESARAKU

ADAleanca Demokratike

2
ALTIN  BESIM  BALLA

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

3
ARIANIT  XHAFER  KOKOBOBO

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

4
BARDHYL  NGJELI  TOKA

PAPPartia Aleanca Popullore

5
BASHKIM  ARIF  HASMUÇA

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

6
ÇILJETA  GASPER  PASHOLLI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

7
DHIMITER  STAVRI  KAZANXHIU

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

8
EDUARD  IBRAHIM  DOKU

PDDRDSHPartia Demokratike Demokracia e Re e Djathtë Shqiptare

9
ELISABETA  XHELAL  DOSTI

I PAVARURI Pavarur

10
ETLEVA  DASHAMIR  BISHA

LSILëvizja Socialiste për Integrim

11
GAZMEN  BARDHYL  BRAHJA

PASHPartia Ardhmëria Shqiptare

12
HEKURAN  SELMAN  VRAPI

PAAPartia Agrare Ambientaliste

13
NAXHIJE  DALIP  BEQIRI

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

14
SPARTAK  DILAVER  POÇI

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

15
SPARTAK  KIÇO  NGJELA

PDPartia Demokratike

16
TIMOSHENKO  TRAJAN  PEKMEZI

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë


